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Allahın selam ve rahmeti samimi kardeşlerimize olsun. Resulullah aleyhisselama ve
ali-ashabına- tabilerine de salat-selam olsun.

  

malumunuz yeni şafak denen masabaşı fitnecileri, sultanımız hakkında mesnetsiz bir haber
yayınladı. ancak bu ve evvelce alimler toplantısı hakkında yazdığı provakasyon başlığı sadece
gazetenin icraatı değildir, kesinlikle içerden birileriyle hazırlanmış ve arkasından neyin çıkacağı
belli olmayan bir tezgah. Allahu teala cümle ihvanımızı özellikle sultanımızı ve hizmetinde olan
tüm kardeşlerimizi sevenlerini muhafaza eylesin...

  

Ordakiler bedenen hizmet ederler, bizler ilmen hizmet ederiz, niyetimiz Allah rızası olunca
hepimiz aaynı safta yek vucut olmuş oluruz. Bu hassasiyyetimizi muhafaza edelim, dışardan
içimize sokulmak istenen zehirlere yaldızlı zehirlere aldanmayalım, zararı sadece kendimize
olur.

  

zira Efendi Hazretlerimiz k.s. için herhangi bir mekanda sıkışıp kalmak ve orda hizmete mecbur
edilmek gibi bir şey söz konusu olamaz, bütün alem onun hizmet sahasızır, bizler de güneşin
doğup battığı bütün aleme şeriatı-tarikatı-sünneti seniyyeyi ulaştırma gaye ve hedefiyle hizmet
etmeye gayret ediyoruz...Elhamdulillah.

  

Şimdi tüm ihvanımıza önemle bildirelim ki şafak paçavrasının iddia ettiği gibi Efndi hazretlerimiz
İsmailağaya Çarşambaya gelmiyor-getirilmiyor iddiasını cevaplayalım; sonra da bu kapının bazı
özelliklerini aktaralım ki ihvanımızın itikadı maneviyatı bozulmasın, istikamet üzere daim olalım.

  

Efendi Hazretleriİsmailağa'ya getirilmiyormuş..... Kuyruklu bir yalan  hatta iftiradır. Bizzat bu
fakir cuma günü kürsüden vaaz ettiğimde Efendi Hazretlerimiz çıka geldi. Kim ona mani olabilir
ki?? Bir kere mani olunsa sonra ne yapacaklar....Asla bunu düşünmek ihvan olana yakışmaz,
yani Efendi hazretlerimiz bir şeyi yapmak istiyor da yapamıyor mu demek istiyorlar??? Haşa
tasarruf sahibi olan zat ya direk yapar veya dolaylı yoldan yaptırır, illaki Allahın muradı yerine
gelir kimse mani olamaz. Bizler hayırlısını isteyelim, gelmesi için lazım olan ahlaki manevi ve
zahiri sebebleri hazırlayalım...

  

öyleya şimdi Efendi Hazretleri ismailağa ya gelse kaç kişi görebilecek? ve nekadar durabilecek?
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Çünkü eski evi çok küçüktür, orda rahat edemez, oranın havası oksijen durumu kısıtlıdır o
yüzden akıllı olalım, onun gelmesini isteyeceğimize ona layık olalım ki bizden razı olsun,
başkaları bizim içimize karışmasın.... Bir aile gibi olduğumuzu unutmayalım... Hepimiz Efendi
Hazretlerimizin sağlığını düşünmemiz gerekir...

  

Kendim 30 seneden beri takip ederim bir sürü hizmetçi değişti kimisi kaydı gitti hatta cemaate
bile gelmez. şimdi görev sırası olan hizmetçilere de dua etmek lazımdır, zira o hizmet hekesin
işi değil içinden gelenler bilir. üstelik bazı kardeşler akraba olduğu için daha kolay hizmet
edebiliyorlar, onların işini kolaylaştıralım da daha fazla efendi hazretlerini görme imkanımız
olsun...

  

Hanesine gittiğimizde illa görüşeceğim mantığı dervişin ahlakı değildir, nasipse görüşürsün,
hatta efndi hazretleri seni kabul ederse huzurna alır değilse dön git demek ister sen de tevazu
ile döner gidersin.... Bu adabtır, riayet etmek lazımdır.

  

bir de şunu sormak lazım  daha düne kadar efendi hazretleri çavuşbaşında kalsın, biz burayı
idare ederiz diyenler şimdi ne oldu da efendi hazretlerini ellerinin altında görmek istiyorlar????
Bu sırır anlayan bana mesaj çeksin... -alikarahoca@gmail.com- adersimi yazdım..

  

Biz efendi hazretlerine geldik teslim olduk rabıtamız onadır, ondan gayrısı din kardeşimiz tarikat
ıhvanımız olarak severiz, ama efendi hazretleri manevi aynamızdır, ilahi nurların vesilesidir,
oraya ve araya başkası giremez, teslimiyyet bunu gerektirir, başkalarının sevgisi, vesilemizin
yanında çok çok düşükte kalır....

  

efendi hazretleri adına il ve ilçelerdehizmet eden hoca kardeşlerimize de çok iş düşüyor, Allah
için doğruları usülüne göre cemaatlerine anlatsınlar, ahde vefa göstersinler, mürşidimizin
namusunu korusunlar....  az söyleyeyim çok anlayın, özel meselelerimizi kendi aramızda
dertleşelim biraraya gelip bazı şeyleri konuşlım ki sonra manevi tokat yemeyelim...

  

Aslında şunu hatırlatmak lazım:::

  

Efendi hazretlerimizin ismailağa ya gelmesini istememizden  evvel bazı şeylerin yapılması
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çözüme kavuşturulması lazımdır yoksa boşuna hayal kurmayalım:::

  

  

Selam ve hürmetle....

  

  

  

 3 / 3


